
 UCHWAŁA Nr XXIX/12/09 
Rady Gminy Krzyżanowice

 z dnia 06 marca 2009 roku

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Raciborskiemu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 165,  art. 167 ust.2 pkt. 5, 
art. 175, art. 184 ust. 1   ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 
poz. 2104, z późn. zm.) 

Rada Gminy Krzyżanowice
uchwala:

§ 1

Udziela  się  Powiatowi  Raciborskiemu  pomocy    finansowej   w  formie  dotacji  celowej  w  kwocie 
7.000,00  zł  (słownie  :  siedem tysięcy  złotych)   na   realizację   zadania  inwestycyjnego „  Zakup 
samochodu specjalnego ratownictwa lekkiego dla Komendy Powiatowej Straży Pożarnej w Raciborzu” 
w 2009 roku. 

§ 2 

Upoważnia się Wójta Gminy Krzyżanowice do spisania umowy z Powiatem Raciborskim o pomocy 
wymienionej w § 1.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE 

Celem zabezpieczenia bezpieczeństwa mieszkańcom powiatu w tym również  Gminy Krzyżanowice 
oraz   usprawnienia  usuwania   skutków  poważnych  awarii  podjęcie  uchwały  uważa  się  za 
uzasadnione.


	Rada Gminy Krzyżanowice

